1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
– PÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público que não houve recurso interposto contra os Deferimentos e Indeferimentos das
Inscrições do Processo Seletivo – Edital nº 01/2018, permanecendo como definitiva as listagens publicadas em 16 de
agosto de 2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Jaboticabal/SP, 24 de agosto de 2018.

VITÓRIO DE SIMONI

VICE PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL/SP EM EXERCÍCIO